МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01.02.2023г.                                 №60/1-ОД

О назначении ответственного

лица за внесение данных в

ФИС ФРДО

  В соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской

Федерации от 26.08.2013 № 729 «О федеральной информационной системе

«Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о

квалификации, документах об обучении»

приказываю:

1. Назначить ответственного за внесение сведений в федеральную

информационную систему «Федеральный реестр сведений о

документах об образовании и (или) о квалификации, документах об

обучении» (ФИС ФРДО) Асанаеву Селижа Мусаевну заместителя

директора по учебной части муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Левобережненская средняя

общеобразовательная школа».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор        Р.Д.Зайтаева

		Зайтаева Румани Даналбековна
	Я являюсь автором этого документа